АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 02.09.2015 г.
	N 681-р

	О перекрытии движения

	В связи с производственной необходимостью, связанной с опиловкой деревьев возле здания администрации МО «Володарский район» 02 сентября 2015 г. с 14.00ч до 19.00 ч:
	1.Изменить движение по пл. Октябрьская.
	2.Изменить схему движения межмуниципального маршрута № 1 МО «Володарский район».
	3.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
	4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

		Заместитель главы
		по оперативной работе                                                               С.И. Магзанов